
ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

Полевского муниципального округа 

Свердловской области

ПРИКАЗ

От 14 августа 2025 года № 184 - Д

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению муниципальных служащих органа местного 

самоуправления Управление образованием Полевского муниципального 
округа Свердловской области и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с решением Думы Полевского городского округа от 
28.03.2013 № 666 «О создании в органах местного самоуправления, в отраслевом 
(функциональном) органе Администрации Полевского муниципального округа 
Свердловской области комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной 
службы в органах местного самоуправления Полевского муниципального округа 
Свердловской области, в отраслевом (функциональном) органе Администрации 
Полевского муниципального округа Свердловской области, и урегулирования 
конфликта интересов», на основании Положения органа местного 
самоуправления Управлением образованием Полевского городского округа, 
утвержденного решением Думы Полевского городского округа от 26.06.2014 
года№ 161

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и утвердить состав комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению муниципальных служащих органа 
местного самоуправления Управление образованием Полевского 
муниципального округа Свердловской области и урегулированию конфликта 
интересов (далее-комиссия):

Председатель комиссии:
Шакирова Г.А., заместитель начальника органа местного 

самоуправления Управление образованием Полевского муниципального округа 
Свердловской области;



Заместитель председателя комиссии:
- Прилукова А.С., заведующий отделом органа местного самоуправления 

Управление образованием Полевского муниципального округа Свердловской 
области;

Секретарь комиссии:
- Кузьменко Е.С., ведущий специалист органа местного самоуправления 

Управление образованием Полевского муниципального округа Свердловской 
области;

Члены комиссии:
- Горбунов К.В. председатель родительского комитета Полевского 

муниципального округа Свердловской области;
- Соснина Е.Н., председатель попечительского совета Полевского 

муниципального округа Свердловской области;
Хомякова Н.В., директор МБОУ ПМО СО "Средняя 

общеобразовательная школа № 17".
2. Признать утратившим силу приказ начальника органа местного 

самоуправления Управление образованием Полевского городского округа от 
15.01.2021 № 7-Д «О внесении изменений состава комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению муниципальных служащих органа 
местного самоуправления Управление образованием Полевского городского 
округа и урегулированию конфликта интересов».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник ОМС
Управление образованием ПМО
Свердловской области М.В.Чеснокова


